

PENGUMUMAN PELELANGAN TERBUKA

NOMOR 275.Peng/SCM/PLN-NPS/2025

TENTANG

PENGADAAN MIGRASI LAYANAN EMAIL KORPORAT ZIMBRA KE PLATFORM BARU CARBONIO TAHUN 2025

Tim Pengadaan Barang/Jasa PT PLN Nusantara Power Services akan melaksanakan Pelelangan Pengadaan Migrasi Layanan Email Korporat Zimbra ke Platform Baru Carbonio Tahun 2025 dengan persyaratan sebagai berikut :

1. Persyaratan Peserta Lelang

- a. Terdaftar di VMS (Vendor Management System) PLN NP Services dengan data yang terupdate.
- b. System Enginer yang bertugas memiliki kualifikasi minimal SMA/SMK Sederajat dan kompetensi teknis Zimbra Administrator dan Carbonic Administrator, dibuktikan dengan copy Sertifikasi Authorized Zimbra Administrator dan Carbonio Administrator.
- c. Layanan Mail Security Gateway yang ditawarkan harus berasal dari principal cyber security dan setara dengan perangkat security network yang sedang beroperasi di PT PLN NP Services saat ini.
- d. Memiliki pengalaman bidang pemeliharaan mail server dan pemeliharaan mail security gateway atau pekerjaan sejenis minimal 1 (satu) kali dalam kurun waktu 1 (satu) tahun terakhir, dibuktikan dengan :
- a. Surat Perintah Kerja/Kontrak Pekerjaan, atau
- b. Berita Acara Pemeriksaan Barang atau Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan.

2. Pelaksanaan Pengadaan

a. Pendaftaran dan Pengambilan Dokumen:

Hari/Tanggal : Ser

: Senin, 17 Maret 2025 sd Rabu, 26 Maret 2025

Waktu

: Pukul 10:00 s/d 10:00 WIB

Tempat

- PT. PLN Nusantara Power Services

Jl. Raya Bandara Juanda No 17 Desa Semambung, Gedangan

Sidoarjo

- Atau melalui email : pengadaan@pln-npservices.com

dengan diberi subyek :

SURAT PERNYATAAN MINAT PENGADAAN MIGRASI LAYANAN EMAIL KORPORAT ZIMBRA KE PLATFORM BARU CARBONIO TAHUN 2025

b. Aanwijzing atau Penjelasan Dokumen:

Hari/Tanggal

: Jum'at, 21 Maret 2025

Waktu

: Pukul 10:00 WIB

Tempat

- PT. PLN Nusantara Power Services

Ji. Raya Bandara Juanda No 17 Desa Semambung, Gedangan

Sidoario

 Atau Pelaksanaan penjelasan lelang dapat dilakukan melalui media daring atau Internet (email, video conference, dan lain-lain) yang akan diinformasikan berikutnya.

c. Dokumen Pengadaan dapat di-email atau diambil dalam bentuk soft copy.

3. Spesifikasi Pekerjaan

Sesuai daftar Terlampir

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Sidoarjo, 19 Maret 2025

Tim Pengadaan Barang/Jasa PT. PLN Nusantara Power Services

Catatan:

Peserta yang mendaftar diharapkan membawa flashdisk apabila membutuhkan softcopy dokumen

PIC Pengadaan : RENDY WIDANARMO

No. HP: 081326251541

PT PLN Nusantara Power Services

Kantor Pusat: Jl. Raya Bandara Juanda No. 17 Semambung, Sidoarjo 61253, Indonesia